
 

 

П Р О Т О К О Л  № 1 

комиссии по проведению аукционов на право заключения договоров аренды нежилых помещений,     

находящихся в оперативном управлении муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения города Новосибирска СОШ № 109 

 

г. Новосибирск                                                                                               «11» марта 2012 г. 

 

1. Организатор аукциона: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

города Новосибирска СОШ № 109, расположенное по адресу 630048, г. Новосибирск, 

Вертковская, 16. 

2. Предмет аукциона: 

Лот № 1. Нежилое помещение на четвертом этаже 4-этажного отдельно стоящего здания МБОУ 

СОШ № 109, площадью 8,58 кв.м, расположенного по адресу г. Новосибирск, Кировский район, ул. 

Вертковского, 16. Вид целевого использования арендуемого объекта недвижимости – размещение 

телекоммуникационного оборудования, обеспечивающего учебный процесс. Начальная сумма 

ежемесячной арендной платы (с НДС), установленная на основании независимой рыночной оценки, 

составляет 1622 рубля. Шаг аукциона – 163 руб. 

3. Извещение о проведении аукциона на право заключения договора аренды объекта 

нежилого фонда было размещено «19» декабря 2011 года на официальном сайте Интернета 

http://www.novo-sibirsk.ru 

4. Место, дата и время начала рассмотрения заявок на участие в аукционе – 11 марта 2012 

г. в 17:00 по адресу: г. Новосибирск, ул. Вертковского, 16, кабинет приемной. 

5. На заседании единой комиссии по рассмотрению заявок на участие в аукционе 

присутствовали: 

Председатель комиссии: 

Иванова Е.И. – директор МБОУ СОШ  № 109 

Члены комиссии:  

Горшкова Т.В. – главный бухгалтер МБОУ СОШ  № 109 

Шевцова Н.С. – завхоз МБОУ СОШ  № 109 

Евтухова Н.Л. – зам. Директора по УВР МБОУ СОШ  № 109 

Тушакова А.С. – учитель информатики МБОУ СОШ  № 109 

6. Процедура рассмотрения заявок на участие в аукционе проводилась комиссией в период 

с 17 час. 00 мин. 11 марта 2012 года до 18 час. 00 мин. 11 марта 2012 года по адресу: : г. 

Новосибирск, ул. Вертковская 16, кабинет приемной 

7. До окончания указанного в извещении о проведении аукциона срока подачи заявок на 

участие в аукционе 21 февраля 2012 года 17 час. 00 мин. была представлена 1 (одна) заявка на 

участие в аукционе на бумажном носителе. 

Заявитель – ООО «Новосибирское антенно – кабельное телевизионное вещание», ИНН 

5404112982, зарегистрировано 630034, г. Новосибирск, ул. Тихвинская, 6, ОГРН 1025401487781. 

Заявка подана 09 февраля 2012 года в 10 час.30 мин. и зарегистрирована под номером 1. К заявке 

приложены следующие документы: 

- выписка из Единого государственного реестра юридических лиц от 12.12.2011 г. № 

124920В/2011 на 3 листах; 

- копия свидетельства о внесении в единый государственный реестр 54 № 000828737 -  1 лист; 

- копия  свидетельства о постановке на учет в налоговом органе 54 № 0024847 – 1лист; 

- копия платежного поручения о внесении задатка № 4761 от 01.02.2012 г. – 1 лист. 

УТВЕРЖДАЮ 

Директор МБОУ СОШ № 109 

____________________ Е.И. Иванова 

«___» ______________ 2012 г. 



- заявление об отсутствии решения о ликвидации заявителя – юридического лица, об отсутствии 

решения арбитражного суда о признании заявителя – юридического лица банкротом и об 

открытии конкурсного производства, об отсутствии решения о приостановлении деятельности 

заявителя в порядке, предусмотренном КоАП 

- копия документа, подтверждающий полномочия лица на осуществление действий от имени 

заявителя – юридического лица. 

8. До окончания указанного в извещении о проведении аукциона срока подачи заявок на 

участие в аукционе 21 февраля 2012 года 17 час. 00 мин. отозванных заявок нет. 

9. Комиссия рассмотрела заявку на участие в аукционе на соответствие требованиям, 

установленным в документации об аукционе, и приняла решение: 

9.1. Признать единственную поданную заявку на участие в аукционе соответствующей 

требованиям документации об аукционе и законодательства. 

9.2. Признать аукцион несостоявшимся, в связи с тем, что по окончании срока подачи заявок на 

участие в аукционе была подана только одна заявка. 

9.3. Заключить договор аренды с единственным участником аукциона, который подал заявку на 

участие в аукционе, и был признан участником аукциона, на условиях, предусмотренных 

документацией об аукционе, по начальной цене годовой арендной платы, указанной в извещении о 

проведении аукциона т.е. 1622 рублей (одна тысяча шестьсот двадцать два руб., включая 

НДС).              

10. Настоящий протокол рассмотрения заявок на участие в аукционе будет размещен на 

официальном сайте Интернета   http://www.novo-sibirsk.ru. 

 

 

Председатель комиссии:  ________________________ Иванова Е.И. 

 

Члены комиссии:   ________________________ Горшкова Т.В. 

________________________ Шевцова Н.С. 

________________________ Евтухова Н.Л. 

________________________ Тушакова А.С. 

 


